
 

■「SCカード・VISA」および「SC Business・VISAカード」新規申込終了のお知らせ 

 

平素は山陰信販発行カードをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、「SCカード・VISA」および「SC Business・VISAカード」の新規申込は 2023年 3月 30日（木）をもちまして 

終了いたしました。 

「SCカード・JCB」「SC Business・JCBカード」につきましては、引続き新規お申込みを受け付けておりますので、 

これからも、変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

2023年 3月 

山陰信販株式会社 

 

新着情報                  


